- 1 -

济 宁 学 院 教 务 处
教字〔2020〕 29 号

关于开展 2019 年度济宁学院“课程思政”示范课程

建设项目结题验收的通知

各教学单位：

根据《济宁学院关于加强课程思政建设的指导意见(济院政

字〔2019〕45 号)》和《关于启动课程思政示范课程建设立项工

作的通知》，学校将对 2019 年立项的首批“课程思政”示范课

程开展结题验收工作。现将有关事项通知如下：

（一）结项时间

所有项目于 2021 年 4 月 30 日之前完成结项（申请延期者请

提交延期说明）。

（二）验收内容

1.课程思政示范课程结项书（一式五份，见附件）；

2.体现课程思政理念的教学大纲、教学课件、改革报告、教

学案例、教学视频等相关材料。教学大纲、改革报告、教学案例

分别装订成册提交，教学课件、教学视频提交电子版。

- 2 -

（三）工作安排

1.4 月 15 日前，各学院（部系）收齐所有材料，纸质稿（一

式一份）提交教务处 B208，电子稿发至 jnxyjwc@sina.com。

2.学校择期召开验收评审会。

教务处(教学质量监控中心)

2020 年 12 月 29 日